Gran Casino de Copiapó S.A en función de entregar la mejor entretención a sus clientes y usuarios, ofrece el 
sorteo llamado “Good Luck Pirate 15-2025” que se realizará los martes, miércoles y jueves comenzando el 02 
de mayo de 2025 con la entrega de cupones. El mismo tendrá como premio hasta $720.000 (setecientos veinte 
mil pesos) diariamente en tickets promocionales y una base en efectivo de hasta $500.000 (quinientos mil 
pesos) en efectivo, premios que se detallan más adelante dependiendo el día. 

2. Objetivo 

Premiar la visita y el juego de los clientes que utilizan la tarjeta de socios del Luckia Club: